"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2018 até 31/03/2018

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

Fonte: 261 Fundo Financeiro

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ANTONIA SOUZA DA SILVA BEZERRA - 04656555215
06/03/2018 OBE 20180B00350 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 104-03902-210404 1.653,93
06/03/2018 OBE 20180B00351 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 104-03902-210404 1.409,25
Total por Fornecedor: 3.063,18
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/03/2018 OB 20180B00327 237-03739-146285  Normal 2018NL00545 2018NE00166 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 28/02/2018 2.676.204,92
01/03/2018 OB 20180B00328 237-03739-146285  Normal 2018NL00546  2018NE00166 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2018 553.127,48
15/03/2018 OB 20180B00436 237-03739-146285  Normal 2018NL00763  2018NE00197 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 20/03/2018 184.883,56
15/03/2018 OB 20180B00437 237-03739-146285  Normal 2018NL00763  2018NE00197 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 20/03/2018 24.725,18
15/03/2018 OB 20180B00438 237-03739-146285  Normal 2018NL00764  2018NE00197 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 20/03/2018 2.591.258,38
15/03/2018 OB 20180B00439 237-03739-146285  Normal 2018NL00765 2018NE00198 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 20/03/2018 83.202,50
15/03/2018 OB 20180B00440 237-03739-146285  Normal 2018NL00765 2018NE00198 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 20/03/2018 45.053,36
15/03/2018 OB 20180B00441 237-03739-146285  Normal 2018NL00766  2018NE00198 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 20/03/2018 600.317,92
15/03/2018 OB 20180B00442 237-03739-146285  Normal 2018NL00767  2018NE00199 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 20/03/2018 62.964,21
15/03/2018 OB 20180B00443 237-03739-146285  Normal 2018NL00768  2018NE00200 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 20/03/2018 17.728,20
15/03/2018 OB 20180B00451 237-03739-146285  Normal 2018NL00759  2018NE00193 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 20/03/2018 6.881,52
15/03/2018 OB 20180B00452 237-03739-146285  Normal 2018NL00760  2018NE00193 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 20/03/2018 328.778,18
15/03/2018 OB 20180B00519 237-03739-146285  Normal 2018NL00759  2018NE00193 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 104.135,70
26/03/2018 OB 20180B00544 237-03739-146285  Normal 2018NL00870  2018NE00260 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 4.496.782,86
26/03/2018 OB 20180B00545 237-03739-146285  Normal 2018NL00870  2018NE00260 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 27/03/2018 13.385,67
26/03/2018 OB 20180B00546 237-03739-146285  Normal 2018NL00870  2018NE00260 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 27/03/2018 326,01
26/03/2018 OB  20180B00547 237-03739-146285  Normal 2018NL00872  2018NE00261 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 27/03/2018 2.347.884,73
26/03/2018 OB 20180B00548 237-03739-146285  Normal 2018NL00872  2018NE00261 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 27/03/2018 4.579,28
27/03/2018 OB 20180B00549 237-03739-146285  Normal 2018NL00871 2018NE00260 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 27/03/2018 27.325.097,90
Total por Fornecedor: 41.467.317,56
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/03/2018 OB 20180B00329 237-03739-168947  Normal 2018NL00497  2018NE00137 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2018 772.601,07
28/03/2018 OB 20180B00491 237-03739-168947  Normal 2018NL00859  2018NE00251 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/03/2018 775.824,53
Total por Fornecedor: 1.548.425,60
ARILDO DE MELO JACAUNA - 09988971249
01/03/2018 OB  20180B00337 237-03739-146285  Normal 2018NL00308  2018NE00085 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03703-167096 16/02/2018 1.757,99
Total por Fornecedor: 1.757,99
ARLETE SOCORRO TEIXEIRA SANTANA - 23039060244
06/03/2018 OB 20180B00533 237-03739-146285  Normal 2018NL00809  2018NE00220 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 5.199,77
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/03/2018 até 31/03/2018
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
06/03/2018 OB  20180B00534 237-03739-146285  Normal 2018NL00810  2018NE00220 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-1260 27/03/2018 18.773,76
06/03/2018 OB  20180B00535 237-03739-146285  Normal 2018NL00811 2018NE00221 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1260 27/03/2018 1.564,48
Total por Fornecedor: 25.538,01
CLEBIA BEZERRA DE ARAUJO - 18806520210
01/03/2018 OB 20180B00335 237-03739-146285  Normal 2018NL00306  2018NE00084 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 16/02/2018 1.942,17
01/03/2018 OB 20180B00336 237-03739-146285  Normal 2018NL00307 2018NE00084 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-12718 16/02/2018 8.281,56
Total por Fornecedor: 10.223,73
DALZINA CASTRO DA SILVA - 01820508234
06/03/2018 OB 20180B00529 237-03739-146285  Normal 2018NL00805 2018NE00217 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03740-2119 27/03/2018 1.115,68
Total por Fornecedor: 1.115,68
DULCE CASTELLO BRANCO RAMOS - 07693568778
06/03/2018 OB  20180B00539 237-03739-146285  Normal 2018NL00818  2018NE00227 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 6.235,64
06/03/2018 OB  20180B00540 237-03739-146285  Normal 2018NL00819  2018NE00227 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 341-08586-60397 27/03/2018 21.504,69
Total por Fornecedor: 27.740,33
EDILENE VASCONCELOS DE MENZES - 20008490244
06/03/2018 OB  20180B00520 237-03739-146285  Normal 2018NL00784  2018NE00208 02610000 AMAZONPREV/AMAZONProventos - Pessoal Civil 237-03726-567035 27/03/2018 2.088,02
Total por Fornecedor: 2.088,02
EFRAIM PANTOJA DARIM - 04684052249
06/03/2018 OB 20180B00525 237-03739-146285  Normal 2018NL0O0800  2018NE00213 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 736,71
06/03/2018 OB 20180B00526 237-03739-146285  Normal 2018NL00795  2018NE00213 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03740-469 27/03/2018 5.293,14
Total por Fornecedor: 6.029,85
ELIZABETH FERREIRA DE LIMA - 41706102291
06/03/2018 OB 20180B00537 237-03739-146285  Normal 2018NL00815  2018NE00225 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03715-309737 27/03/2018 1.535,20
Total por Fornecedor: 1.535,20
EMANUELE REGINA BATISTA GUIMARAES - 03031260279
20/03/2018 OBE 20180B00416 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 001-05926-222534 1.537,96
Total por Fornecedor: 1.537,96
ESTELITA ANDRADE LOPES - 22971106268
06/03/2018 OB 20180B00541 237-03739-146285  Normal 2018NL00820  2018NE00228 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03734-58173 27/03/2018 957,46
06/03/2018 OB 20180B00542 237-03739-146285  Normal 2018NL00821  2018NE00229 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03734-58173 27/03/2018 79,79
Total por Fornecedor: 1.037,25
FRANCISCO PENEDO DE LIMA - 07833504220
06/03/2018 OB 20180B00527 237-03739-146285  Normal 2018NL00802  2018NE00215 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 223,22
06/03/2018 OB 20180B00528 237-03739-146285  Normal 2018NL00803  2018NE00215 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03740-1511 27/03/2018 5.689,68
Total por Fornecedor: 5.912,90
GILCIA MARIA VASCONCELOS BELEM - 91617006734
06/03/2018 OB  20180B00543 237-03739-146285  Normal 2018NL00822  2018NE00230 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03733-95672 27/03/2018 1.820,89
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

) / UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

f/

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

Orgao: Todos
Fonte: 261
Credor: Todos

Periodo: de 01/03/2018 até 31/03/2018 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 1.820,89
ILDA REIS DE SOUZA - 19423152287
06/03/2018 OB 20180B00532 237-03739-146285  Normal 2018NL00808  2018NE00219 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03733-732728 27/03/2018 2.077,91
Total por Fornecedor: 2.077,91
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
05/03/2018 OB  20180B00516 237-03739-182761 Normal 2018NL00754  2018NE00094 02610000 AMAZONPREV/AMAZONCompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 27/03/2018 5.364,70
07/03/2018 OB  20180B00354 237-03739-182761 Normal 2018NL00418  2018NE00094 02610000 AMAZONPREV/AMAZONCompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 02/03/2018 10.620,91
Total por Fornecedor: 15.985,61
JOAO BOSCO COSTA DE OLIVEIRA - 13368338234
01/03/2018 OB 20180B00493 237-03739-146285  Normal 2018NL00534  2018NE00163 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/03/2018 411,81
01/03/2018 OB  20180B00494 237-03739-146285  Normal 2018NL00535 2018NE00163 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03703-5029 02/03/2018 4.435,28
Total por Fornecedor: 4.847,09
JOSE SALVADOR DE OLIVEIRA - 02225174415
06/03/2018 OBE 20180B00352 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 001-01197-294330 10.358,57
Total por Fornecedor: 10.358,57
JUAREZ FIRMINO MACIEL - 20270852204
06/03/2018 OB  20180B00523 237-03739-146285  Normal 2018NL00791 2018NE00211 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 684,55
06/03/2018 OB  20180B00524 237-03739-146285  Normal 2018NL00792  2018NE00211 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03740-2623 27/03/2018 5.155,61
Total por Fornecedor: 5.840,16
LUCELIA DA SILVA NASCIMENTO - 68407637220
07/03/2018 OBE 20180B00356 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03219-360253 9.370,00
Total por Fornecedor: 9.370,00
LUCINELI DE SOUZA MENEZES - 22446460259
06/03/2018 OB 20180B00536 237-03739-146285  Normal 2018NL00813  2018NE00223 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03703-10626 27/03/2018 2.187,73
Total por Fornecedor: 2.187,73
MARIA DAS DORES GUEDES LIMA - 06499805220
06/03/2018 OBE 20180B00353 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03715-21148 881,47
Total por Fornecedor: 881,47
MARIA DE FATIMA CASTRO DA COSTA - 40721493220
01/03/2018 OB  20180B00338 237-03739-146285  Normal 2018NL00309 2018NE00086 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-01999-726664 16/02/2018 1.367,68
Total por Fornecedor: 1.367,68
MARIA EULINA DA SILVA - 27362221215
06/03/2018 OB 20180B00538 237-03739-146285  Normal 2018NL00817  2018NE00226 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03726-557684 27/03/2018 1.744,69
Total por Fornecedor: 1.744,69
PAULA THAMIRES COSTA DE SOUZA - 00183439295
06/03/2018 OB 20180B00521 237-03739-146285  Normal 2018NL00785  2018NE00209 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-02396-200603 27/03/2018 477,70
Total por Fornecedor: 477,70
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/03/2018 até 31/03/2018
Valores: todos

Relagao de Pagamentos por UG
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/03/2018 OB  20180B00517 237-03739-146285  Normal 2018NL00712  2018NE00187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 837.768,93
01/03/2018 OB  20180B00518 237-03739-146285  Normal 2018NL00713  2018NE00187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 27/03/2018 190.825,07
15/03/2018 OB 20180B00447 237-03739-146285  Normal 2018NL00775 2018NE00205 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 20/03/2018 77.322,23
15/03/2018 OB  20180B00448 237-03739-146285  Normal 2018NL00776  2018NE00205 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 20/03/2018 977.144,65
15/03/2018 OB 20180B00449 237-03739-146285  Normal 2018NL00777 2018NE00206 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 20/03/2018 12.829,55
15/03/2018 OB 20180B00450 237-03739-146285  Normal 2018NL00778 2018NE00206 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 20/03/2018 137.127,11
28/03/2018 OB 20180B00550 237-03739-146285  Normal 2018NL00911 2018NE00272 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 27/03/2018 1.801.954,22
28/03/2018 OB 20180B00551 237-03739-146285  Normal 2018NL00912 2018NE00273 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 27/03/2018 241.957,56
Total por Fornecedor: 4.276.929,32
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
28/03/2018 OB 20180B00492 237-03739-168947  Normal 2018NL00914 2018NE00274 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/03/2018 24.327,38
Total por Fornecedor: 24.327,38
RAIMUNDO MAUES GALVAO - 00066427215
06/03/2018 OB  20180B00530 237-03739-146285  Normal 2018NL00806  2018NE00218 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/03/2018 31,46
06/03/2018 OB  20180B00531 237-03739-146285  Normal 2018NL00807 2018NE00218 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-08271-99098 27/03/2018 4.195,95
Total por Fornecedor: 4.227.41
TEREZA ALBUQUERQUE DA SILVA - 51036924220
20/03/2018 OBE 20180B00417 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03726-626864 1.625,09
23/03/2018 OBE 20180B00454 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 104-00020-64472 1.625,09
Total por Fornecedor: 3.250,18
THAISSA LORRANA COSTA DE SOUZA - 00183438213
06/03/2018 OB 20180B00522 237-03739-146285  Normal 2018NL00787 2018NE00210 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-02396-200565 27/03/2018 477,70
Total por Fornecedor: 477,70
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
01/03/2018 OBE 20180B00330 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 109.173,76
01/03/2018 OBE 20180B00333 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 452,62
15/03/2018 OBE 20180B00469 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 1.246,93
27/03/2018 OBE 20180B00467 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 119.706,63
27/03/2018 OBE 20180B00468 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 8.492,49
29/03/2018 OBE 20180B00582 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 13.401,21
Total por Fornecedor: 252.473,64
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
01/03/2018 OBE 20180B00323 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 136.410,76
27/03/2018 OBE 20180B00465 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 139.666,71
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

1 / UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/03/2018 até 31/03/2018

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagéo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2018

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos

Fonte: 261
Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOF1
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
27/03/2018 OBE 20180B00466 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 12.276,35
29/03/2018 OBE 20180B00581 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 15.493,59
Total por Fornecedor: 303.847,41
ZENILDO MARTINS CEARA - 07733933234
01/03/2018 OB  20180B00334 237-03739-146285  Normal 2018NL00305 2018NE00083 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03715-67431 16/02/2018 1.470,08
Total por Fornecedor: 1.470,08
32 VARA DA FAZENDA PUBLICA - PF0000065
07/03/2018 OB  20180B00355 237-03739-146285  Normal 2018NL00315  2018NE00089 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatérios Incluidos Na Lei Do Org 237-03739-NAAGE 22/02/2018 58.147,67
Total por Fornecedor: 58.147,67
Total por UG: 48,085,433.55
Total Geral: 48.085.433,55
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